tuti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce praesen

tibus haberetur ostensis. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, 

erectionis, constitutionis, commissionis, confirmationis, concessionis et 

voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu 

temerario id attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se /noverit incursurum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo, die vicesima quarta Iunii, Pontificatus Nostri anno duo

decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P, Card. FTJMASONI BIONDI 
8. Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praefectus 

f Alfonsus Carinci, Archiep. Tit. Seleuc, Dec. Proton. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in, Cane. Ap., vol. LXX1X, n. 77. - Al. Trussardi. 

y 
P A K I S T A N I S T A T U S 

IN PAKISTANO STATU DIOECESIUM ALIQUOT FINES ALITER CIRCUMSCRIBUNTUR 

ET DUAE NOVAE PROVINCIAE ECCLESIASTICAE KARACHIENSIS ET DACCHENSIS 

ERIGUNTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Rerum Locorumque adiuncta exigunt aliquando ut Ecclesiarum in 

orbe circumscriptiones ita commutentur ut faciliori christifidelium regi

mini eorumque maiori spirituali bono et utilitati satius respondeant. 

Venerabiles itaque Fratres Nostri S. R. E. Cardinales Sacrae Congrega

tioni de Propaganda Fide praepositi, considerantes quod post Indianae 

Reipublicae et praesertim Pakistani Status constitutionem, occidenta-
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lem et orientalem Indiae plagam complectentis, nonnullarum Indiarum 

Orientalium dioecesium territoria ita divisa exstant ut una eiusdem 

dioeceseos pars Pakistanae, altera vero Indianae Reipublicae subiecta 

maneat, quanto cum Praesulum, Missionariorum et fidelium incommodo 

facile dignoscitur, omnibus mature perpensis et attento venerabilis Fra

tris Leonis Petri Kierkels, Archiepiscopi titularis Salaminensis et in 

India Internuntii Apostolici favorabili voto, facultatibus utentes sibi 

a Nobis peculiariter concessis et per totum hunc iubilarem annum vali

turis, in plenariis comitiis die decima huius mensis habitis, ut ipsarum 

dioecesium fines cum politicis seu civilibus limitibus conveniant, haec 

quae sequuntur decreverunt : I. Lahorensis et Rawalpindiesis dioeceses 

intra Pakistanae occidentalis dicionis fines restringantur, ea tamen lege